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Namn inom detaljplan för Norra stadsparken 

Förslag till beslut
Namngivningsnämnden beslutar

1. att ställa ut och remittera parknamnet Fyrishovsparken.

Ärendet
Detaljplan för Norra stadsparken har varit ute på samråd under vintern 2025 – 2026. 

Planområdet ligger vid Fyrishov i de norra delarna av centrala Uppsala. Detaljplanen 
möjliggör en ny central park längs Fyrisån. Parken kommer att fungera som en ny 
betydelsefull målpunkt och attraktion för hela Uppsala. Parken kommer att innehålla 
både plats för aktiviteter och idrott samt mer rofyllda delar.

Detaljplanen innebär namnbehov på en ny park. 

Beredning

Ärendet har beretts av stadsbyggnadsförvaltningen. 

Föredragning

Stadsbyggnadsförvaltningen föreslår parknamnet Fyrishovsparken. Namnet har en 
tydlig anknytning till platsen och idrottsanläggningen Fyrishov. Planområdet är 
lokaliserat i direkt anslutning till idrottsanläggningen Fyrishov och täcker delar av det 
område som namnmässigt ingår i Fyrishovs utemiljö som idag huserar bland annat 
camping och bollplaner.

Namnet Fyrishov är ursprungligen namnet på den samlade idrottsanläggningen som 
invigdes 1991. Namnet har blivit synonymt med platsen och fungerar orienterande och 
lokaliserande vilket tydliggjordes ytterligare när namngivningsnämnden den 28 januari 
2025 beslutade att namnge gatan utanför Fyrishov till Fyrishovsgatan. 

Stadsbyggnadsförvaltningen Datum: Diarienummer:
Tjänsteskrivelse 2026-03-23 NGN-2026-00023

Namngivningsnämnden
Handläggare: 
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Namnet Fyrishov är väl känt och förknippat med platsen. Stadsbyggnadsförvaltningen 
anser att det föreslagna parknamnet ytterligare stärker namnhelheten i området, 
bidrar till tydlighet och fungerar som ett bra namn på den kommande parken. 

Namnet Norra stadsparken förekommer som projektnamn för arbetet med en ny 
stadspark och som namn på det tillhörande detaljplanearbetet. 
Stadsbyggnadsförvaltningen anser att projektnamnet Norra stadsparken väl beskriver 
ambitionen med den nya parken men att namnet inte kan fungera som ett beständigt 
namn på den aktuella parken. Namnet Norra stadsparken beskriver inte parkens 
lokalisering och det finns inget omkringliggande namn som beskriver området som till 
exempel norra Uppsala. Det finns inte heller någon park i Uppsala som heter 
Stadsparken eller Södra stadsparken som motiverar namnet Norra stadsparken. 

Ekonomiska konsekvenser

Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser. 

Beslutsunderlag

• Tjänsteskrivelse daterad den 23 mars 2026
• Bilaga 1, Karta

Stadsbyggnadsförvaltningen

Anna Axelsson
Biträdande stadsbyggnadsdirektör



Orienteringskarta

Planområdet



Illustrationsplan som visar ett förslag för områdets disposition och gestaltning. White 
Arkitekter. 
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